Anderungen Preise

Jupe

Kleid

Hose

Bluse/ Hemd

kiirzen ohne Falten/ Schlitz
Kirzen mit Falten/ Schlitz
kiirzen weiter Saum

Bund enger/weiter ohne RV
Bund enger/weiter mit RV
SN enger ohne RV

SN enger mit RV

fattern

Schlitze in SN

Bund kirzen

Achsel korrigieren mit Armel

Achsel und Armloch korrigieren ohne Armel
SN einnehmen ohne Armel

SN einnehmen mit Armel

Kleidlange eng kiirzen

Kleidlange weit kiirzen

Hochzeitskleid / Abendkleid kirzen
Hochzeitskleid / Abendkleid enger ndhen
Ausschnitt andern

langes Kleid, weit mit Futter

Bund enger an RM

Bund enger seitlich

Hosenbein schmaler

Fussweite enger am Saum

Hosensaum kiirzen

Gurtelschlaufen anbringen

neuer RV einsetzen

Taschenbeutel flicken

Bund erweitern/ersetzten mit eingesetzten Spickeln

Armel kiirzen

Armel kiirzen mit Manchette und Schlitz
SN enger ohne Armel

SN enger mit Armel

Achsel korrigieren mit Armel

Achsel und Armloch korrigieren ohne Armel
Lange kirzen ohne Schlitz

Lange klrzen mit Schlitz

Armelflicken aufsteppen an Ellbogen
Saum kurzen, einfach ohne Schlitze
Saum kirzen, mit Details

Kragen ersetzten

Aenderungen_Preise_Couture_Atelier

in CHF
35
45
40
38
45
42
55
65
35
40

in CHF
55
35
35
48
35
80

ab 150 / nach Aufwand

nach Aufwand
ab 40
75

in CHF
25
35
45
28
30
40
35
25
90

in CHF
25
40
25
40
45
30
25
35
40
25
40
60

Couture-Lehratelier



Anderungen Preise

Jacke/ Mantel

kiirzen ohne Schlitz

kiirzen mit Schlitz

Armel kiirzen

Armel kiirzen mit Schlitz

SN enger mit Armel und Armloch

Riicken enger ohne Schlitz

Riicken enger mit Schlitz

Riickenschlitz schliessen

Achsel und Armloch korrigieren mit Armel
Achselpolster einsetzen

Knopfloch einfligen von Hand

Mantel futtern

Jacke fiittern

Reissverschluss austauschen

Armel am Saum enger

Armel schmaler

Schultern schmaler mit gesteppter Falte/Polster

Aenderungen_Preise_Couture_Atelier

in CHF
50
65
35
42
70
35
45
35
60
30
22
250
220
80
40
40
50

Couture-Lehratelier
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